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Poznański Park Naukowo-Technologiczny
szuka innowacyjnych startupów

Innowacyjne technologicznie startupy lub pomysły biznesowe z branży chemicznej,
biotechnologicznej oraz informacyjno-komunikacyjnej mogą uzyskać wsparcie
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z Poznańskiego Parku Naukowo-Technologicznego. PPNT czeka na zgłoszenia do 6
kwietnia.

PPNT oferuje nie tylko zastrzyk finansowy, ale przede wszystkim doradztwo i rozwój założeń
strategicznych, technologicznych i rynkowych planowanego przedsięwzięcia.

"Udział w naborze to dla pomysłodawców nie tylko szansa na pozyskania kapitału, ale wspólna
kilkumiesięczna praca pod okiem ekspertów nad założeniami strategicznymi, finansowymi,
technologicznymi i rynkowymi planowanego przedsięwzięcia. Podczas procesu ewaluacji zostaną
przeanalizowane także kwestie własności intelektualnej oraz warsztatowo opracowany model
biznesowy" – mówi menedżer Funduszu Kapitałowego PPNT, Katarzyna Wlaź.

PPNT szuka innowacyjnych i przełomowych technologicznie startupów lub pomysłów biznesowych,
z branży chemicznej, biotechnologicznej oraz ICT (technologie informacyjno-komunikacyjne). Wraz
z partnerami – jednymi z największych graczy na swoich rynkach – planuje pomóc im w rozwoju oraz
wesprzeć kapitałowo.

Jak informuje PPNT, udział w projekcie jest dużą szansą na zweryfikowanie założeń danego pomysłu
bezpośrednio na rynku. Podczas naboru eksperci będą przykładać szczególną wagę do walidacji
projektów, czyli skonfrontowania idei z rzeczywistymi potrzebami rynku.

Szczególnie mile widziani są ci przedsiębiorcy i naukowcy, którzy mają innowacyjny pomysł, znają
rynek, są świadomi konkurencji i pracują nad zupełnie nowymi skalowalnymi rozwiązaniami.
Kluczowy jest także zespół mający kompetencje biznesowe i świadomość z czym wiąże się praca nad
rozwojem nowego innowacyjnego biznesu - informuje PPNT.

Szczegółowe informacje na temat zgłoszeń: http://ppnt.poznan.pl/o-nas/inwestycje-kapitalowe/

Fundusz kapitałowy PPNT Fundacji UAM powstał w ramach projektu o nazwie „InQbacja i wsparcie
kapitałowe dla biotechnologii, chemii, technologii informatycznych oraz komunikacyjnych”. Projekt
współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
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dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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